



АДМИНИСТРАЦИЯ  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2014

№ 1108-НПД

г. Уссурийск

О внесении изменений в  
постановление администрации  
Уссурийского городского  
округа от 24 ноября 2015 года  
№ 3159-НПА «Об утверждении  
муниципальной программы  
«Развитие системы  
образования Уссурийского  
городского округа»  
на 2016 - 2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30(1), 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа» и в целях уточнения объема бюджетных ассигнований на реализацию программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 24 ноября 2015 года № 3159-НПА «Об утверждении

035094

муниципальной программы «Развитие системы образования Уссурийского городского округа» на 2016 - 2020 годы (далее – постановление) следующие изменения:

в муниципальной программе «Развитие системы образования Уссурийского городского округа» на 2016 - 2020 годы (далее – Программа), утвержденной постановлением:

в Приложении № 1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие системы образования Уссурийского городского округа» на 2016 – 2020 годы к Программе:

а) в строке 6:

в графе 5 в строке «всего» цифры «242000,040» заменить цифрами «241990,040»;

в графе 5 в строке «средства местного бюджета» цифры «242000,040» заменить цифрами «241990,040»;

в графе 7 в строке «всего» цифры «29950,000» заменить цифрами «29940,000»;

в графе 7 в строке «средства местного бюджета» цифры «29950,000» заменить цифрами «29940,000»;

б) в строке 6.1:

в графе 5 в строке «всего» цифры «75,000» заменить цифрами «85,000»;

в графе 5 в строке «средства местного бюджета» цифры «75,000» заменить цифрами «85,000»;

в графе 7 в строке «всего» цифры «50,000» заменить цифрами «60,000»;

в графе 7 в строке «средства местного бюджета» цифры «50,000» заменить цифрами «60,000»;

в) в строке 8:

в графе 5 в строке «всего» цифры «23862,229» заменить цифрами «84066,621»;

в графе 5 в строке «средства местного бюджета» цифры «22783,779» заменить цифрами «82988,171»;

в графе 8 в строке «всего» цифры «15051,098» заменить цифрами «75255,490»;

в графе 8 в строке «средства местного бюджета» цифры «15051,098» заменить цифрами «75255,490»;

г) в строке «Итого по разделу II»:

в графе 5 в строке «всего» цифры «522681,255» заменить цифрами «582885,647»;

в графе 5 в строке «средства местного бюджета» цифры «519602,805» заменить цифрами «579807,197»;

в графе 8 в строке «всего» цифры «146714,520» заменить цифрами «206918,912»;

в графе 8 в строке «средства местного бюджета» цифры «146714,520» заменить цифрами «206918,912»;

д) в строке 26:

в графе 5 в строке «всего» цифры «4435489,123» заменить цифрами «4375284,731»;

в графе 5 в строке «средства местного бюджета» цифры «921731,660» заменить цифрами «861527,268»;

в графе 8 в строке «всего» цифры «877049,320» заменить цифрами «816844,928»;

в графе 8 в строке «средства местного бюджета» цифры «175458,580» заменить цифрами «115254,188»;

е) в строке 28 графу 3 изложить в следующей редакции:

«016 0702 1500672060 611; 016 0703 1500672060 611»;

ж) в строке «Итого по разделу VI»:

в графе 5 в строке «всего» цифры «8675255,902» заменить цифрами «8615051,510»;

в графе 5 в строке «средства местного бюджета» цифры «3029675,673» заменить цифрами «2969471,281»;

в графе 8 в строке «всего» цифры «1733043,384» заменить цифрами

«1672838,992»;

в графе 8 в строке «средства местного бюджета» цифры «604520,384» заменить цифрами «544315,992».

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава администрации Уссурийского  
городского округа



Е.Е. Корж